
	
	
		
			
			
				3DSHOP.cz

					Skoč na obsah | Skoč k navigaci | Skoč k nabídce zboží


				Internetový obchod s 3D grafikou: 3D Studio MAX, Maya, Softimage XSI, Rhinoceros, ZBrush, Modo…


				

			

			
				Úvod
	Obchod
	Vše o nákupu
	O nás
	Aktuality
	Kontakt
	Košík


				

			
		

		

	


	
			
			
						
				
				
					
						Úvod  > Obchod > Software > Zásuvné moduly > 3D PDF export pro Rhino UPGRADE

					

					3D PDF export pro Rhino UPGRADE

					Doporučit

				
				
					
						
							
								

								
							

							
								
										1 089 Kč
	Cena bez DPH: 900 Kč


								

								
									
								

								
									    

										Skladem: ano
	Výrobce: Simlab
	Aplikace pro: Rhinoceros


								

								

								Upgrade modulu 3D PDF z předchozí verze na 3.0.

							

							

						

					

				

				
				
					

Společnost SimLab Soft vyvinula nový zásuvný modul pro export souborů 3D PDF z Rhina. Tento modul umožní uživatelům sdílet své modely se svými zákazníky, kteří si je mohou prohlížet ze všech stran, aniž byste jim museli posílat modely z Rhina a riskovat jejich zneužití. Modul je pro nekomerční použití dokonce zdarma!

Jednoduché použití

Přímo z prostředí Rhina můžete jediným kliknutím exportovat vysoce kvalitní soubory 3D PDF, které můžet sdílet s ostatními uživateli. Soubory 3D PDF lze použít například při korekturách, pokud chcete získat rychlou odezvu od zákazníka, ale zároveň kvůli obavě ze zneužití nechcete dávat z ruky svá původní 3D data (model z Rhina). Zákazníkovi stačí, když bude mít nainstalovaný populární prohlížeč Acrobat Reader, který funguje i jako prohlížeč 3D dat.



Zásuvný modul pro Rhino umožňuje uživateli připojit volitelný text do záhlaví a zápatí (Header a Footer) pro přesnější popis svého 3D modelu pomocí dialogového okna Header/Footer. 



Rychlý a přesný výstup

Níže si můžete stáhnout dva příklady souborů 3D PDF, vygenerovaných pomocí zásuvného modulu Pro Rhino od společnosti Simlab. Oba mají definovaný text záhlaví a zápatí. Kliknutím na obrázek si stáhnete příslušný soubor, který si můžete prohlédnout v plném 3D zobrazení v Acrobat Readeru od Adobe.





Stáhněte si zkušební verzi

Zkušební verze tohoto zásuvného modulu přidává do expotovaného souboru záhlaví, ve kterém je uvedeno, že soubor byl vygenerován ve zkušební verzi zásuvného modulu pro Rhino.

					

				

				                
                  Související odkazy

                  	Domovská stránka 3D PDF pro Rhino
	Demoverze 3D PDF pro Rhino


                

  
	


	
		
			Přidejte Váš komentář či dotaz ke zboží
			
				
					Vaše jméno:*

					Váš e-mail (neveřejný):*

				

				
					Váš web:

					

				

				Text příspěvku:*


				
					Ochrana proti spamu. Zadejte prosím do pole níže číslo „905“

					
				

				
				
					
						
						položky označené hvězdičkou (*) je nutné vyplnit

					Vaše jméno a e-mail (e-mail nebude zobrazen) stačí zadat pouze poprvé, systém si pro příště Vaše údaje zapamatuje. Pokud je to možné, komentáře prosím pište česky, s diakritikou, děkujeme!

					Tipy pro formátování: Pro zalomení řádku použijte 1x Enter, pro nový odstavec 2x Enter. Z HTML značek jsou povoleny pouze <em> a <strong>. Text začínající řetezcem http://, https://, ftp://, mms://, callto:// a mailto: bude automaticky převeden na odkaz.

				

				

			

		

	

	


				

			
			
			
				
					
						
							Vyhledávání
						

						
							
							
						

					

				
				
				
					Nabídka zboží

		Software
	Modelovací software
	Renderovací software
	Zásuvné moduly
	CAM software
	CAD převodníky


	Hardware
	3DAkademie.cz
	Tutoriály na DVD a CD
	Textury a HDR mapy
	3D modely
	Knihy
	Školení
	Služby
	Novinky
	Akční nabídky
	Bestsellery


				
				
				
				
				
				Nejprodávanější zboží


	Rhinoceros 8 cz/en – školní UPGRADE 

	2 807 Kč
		
	

	Upgrade školní licence oblíbeného NURBS modeláře z libovolné předchozí verze.

	


	Rhinoceros 8 cz/en – školní licence 

	5 808 Kč
		
	

	Školní, plně komerční a trvalá licence oblíbeného NURBS modeláře.

	

				
			

			

		
		
	

	
		
			

			
				Provozuje: Dimensio s.r.o., Vodova 54, 612 00 Brno. ©1997–2018 Dimensio s.r.o., všechna práva vyhrazena.

				
					E-mail: obchod@3dshop.cz |
					Kontakt |
					Obchodní podmínky |
					
					Doporučte nás |
					O webu 3Dshop.cz |
					RSS aktualit
				

			

			Webdesign: PeckaDesign
		

	










	





